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2022 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Lublin, 12.6.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
12.06.2022 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

1. BALCERZAK Barbara 12 SKP Delfin Kozienice 5:00.40 472
50m: 34.57 34.57 150m: 1:49.37 37.79 250m: 3:05.29 38.19 350m: 4:22.50 38.19

100m: 1:11.58 37.01 200m: 2:27.10 37.73 300m: 3:44.31 39.02 400m: 5:00.40 37.90

2. WILCZEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 5:08.25 437
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.15 39.79 250m: 3:12.83 38.78 350m: 4:31.28 38.81

100m: 1:14.36 38.61 200m: 2:34.05 39.90 300m: 3:52.47 39.64 400m: 5:08.25 36.97

3. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 5:09.10 433
50m: 36.10 36.10 150m: 1:54.88 40.01 250m: 3:14.13 39.19 350m: 4:32.67 39.31

100m: 1:14.87 38.77 200m: 2:34.94 40.06 300m: 3:53.36 39.23 400m: 5:09.10 36.43

4. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 5:28.43 361
50m: 37.03 37.03 150m: 2:00.53 42.20 250m: 3:24.08 41.05 350m: 4:48.56 42.19

100m: 1:18.33 41.30 200m: 2:43.03 42.50 300m: 4:06.37 42.29 400m: 5:28.43 39.87

5. GORDZIEJKO Joanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 5:37.38 333
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.80 44.04 250m: 3:32.25 43.17 350m: 4:59.66 43.92

100m: 1:20.76 42.82 200m: 2:49.08 44.28 300m: 4:15.74 43.49 400m: 5:37.38 37.72

6. CICHOSZ Lena 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:50.79 296
50m: 39.74 39.74 150m: 2:09.63 45.52 250m: 3:39.39 43.98 350m: 5:10.98 45.59

100m: 1:24.11 44.37 200m: 2:55.41 45.78 300m: 4:25.39 46.00 400m: 5:50.79 39.81

7. DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' 5:51.14 295
50m: 37.28 37.28 150m: 2:06.06 45.24 250m: 3:37.68 46.02 350m: 5:08.11 44.77

100m: 1:20.82 43.54 200m: 2:51.66 45.60 300m: 4:23.34 45.66 400m: 5:51.14 43.03

8. DZIĘGIELEWSKA Nikola 12 UKP Fala Kraśnik 5:53.73 289
50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.76 45.51 250m: 3:38.38 44.29 350m: 5:09.75 45.47

100m: 1:23.25 45.15 200m: 2:54.09 45.33 300m: 4:24.28 45.90 400m: 5:53.73 43.98

9. RYDZEWSKA Paula 12 KU AZS UMCS Lublin 5:57.28 280
50m: 37.97 37.97 150m: 2:07.99 45.95 250m: 3:40.47 45.84 350m: 5:14.12 47.07

100m: 1:22.04 44.07 200m: 2:54.63 46.64 300m: 4:27.05 46.58 400m: 5:57.28 43.16

10. WOJCIECHOWSKA Klaudia 12 MTP ,,Lublinianka'' 5:59.28 275
50m: 38.65 38.65 150m: 2:09.19 46.47 250m: 3:41.11 47.14 350m: 5:14.18 46.03

100m: 1:22.72 44.07 200m: 2:53.97 44.78 300m: 4:28.15 47.04 400m: 5:59.28 45.10

11. PIETRASZEWICZ Roksana 12 MKS Juvenia Białystok 6:01.22 271
50m: 40.26 40.26 150m: 2:10.08 45.42 250m: 3:45.07 47.69 350m: 5:16.94 45.18

100m: 1:24.66 44.40 200m: 2:57.38 47.30 300m: 4:31.76 46.69 400m: 6:01.22 44.28

12. BRONIKOWSKA Maria 12 KU AZS UMCS Lublin 6:02.45 268
50m: 37.63 37.63 150m: 2:07.77 46.26 250m: 3:43.50 47.68 350m: 5:18.73 47.54

100m: 1:21.51 43.88 200m: 2:55.82 48.05 300m: 4:31.19 47.69 400m: 6:02.45 43.72

13. SZCZAWIŃSKA Wiktoria 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:23.33 227
50m: 42.14 42.14 150m: 2:20.23 50.23 250m: 3:58.98 49.58 350m: 5:39.22 49.00

100m: 1:30.00 47.86 200m: 3:09.40 49.17 300m: 4:50.22 51.24 400m: 6:23.33 44.11

14. ZAŁUSKA Marlena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:23.78 226
50m: 45.73 45.73 150m: 2:21.44 48.61 250m: 3:58.38 48.57 350m: 5:36.86 49.59

100m: 1:32.83 47.10 200m: 3:09.81 48.37 300m: 4:47.27 48.89 400m: 6:23.78 46.92

15. HARBUZ Milena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:28.63 218
50m: 43.41 43.41 150m: 2:23.88 50.07 250m: 4:03.88 48.15 350m: 5:42.30 49.78

100m: 1:33.81 50.40 200m: 3:15.73 51.85 300m: 4:52.52 48.64 400m: 6:28.63 46.33

16. KALBARCZYK Alicja 12 SKP Delfin Kozienice 7:08.72 162
50m: 43.96 43.96 150m: 2:32.42 55.74 250m: 4:24.20 56.46 350m: 6:15.76 56.22

100m: 1:36.68 52.72 200m: 3:27.74 55.32 300m: 5:19.54 55.34 400m: 7:08.72 52.96

17. CIAMBELLA Laura 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:23.16 147
50m: 49.30 49.30 150m: 2:42.07 56.63 250m: 4:38.09 58.62 350m: 6:32.40 55.27

100m: 1:45.44 56.14 200m: 3:39.47 57.40 300m: 5:37.13 59.04 400m: 7:23.16 50.76
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2022 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Lublin, 12.6.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

18. BUDZYŃSKA Laura 12 Uks Skarpa Lublin 7:24.73 145
50m: 48.24 48.24 150m: 2:40.85 57.21 250m: 4:37.18 58.25 350m: 6:30.82 56.38

100m: 1:43.64 55.40 200m: 3:38.93 58.08 300m: 5:34.44 57.26 400m: 7:24.73 53.91

19. REPEĆ Nadia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:34.24 136
50m: 50.40 50.40 150m: 2:44.80 57.65 250m: 4:40.89 57.70 350m: 6:37.25 58.68

100m: 1:47.15 56.75 200m: 3:43.19 58.39 300m: 5:38.57 57.68 400m: 7:34.24 56.99

DYSKW. BALCEROWSKA Iga 12 SKP Delfin Kozienice
D1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie

NIE UK. SZEWCZAK Weronika 12 Uks Skarpa Lublin
50m: 46.99 46.99 150m: 2:32.32 53.91 250m: 4:21.70 54.60 350m: 6:02.62 46.15

100m: 1:38.41 51.42 200m: 3:27.10 54.78 300m: 5:16.47 54.77 400m:


